1.  配当予想修正の理由
 当事業年度は、東日本大震災により乗船客数、貨物取扱量とも減少し、今後の伊豆諸島への輸送動向が極めて不透明
な状況が続いております。今後控える所有船舶の老朽化に対応する船隊整備および原油価格の上昇懸念を勘案し、さら
に内部留保の充実および財務体質の強化に取り組んでいかなければなりません。
 したがいまして、平成23年11月9日公表の「平成23年12月期第3四半期決算短信」において期末配当予想を「未定」として
おりましたが、上述の事情に鑑み、配当につきましては1株当たり期末配当予想を0円（無配）に修正いたします。
 株主の皆様には、事情ご賢察の上、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

2.  修正の内容

（注）平成23年11月9日発表の前回予想については、期末配当予想を「未定」としておりました。

以 上

平成24年2月14日
各 位

上場会社名 東海汽船株式会社
代表者 代表取締役社長 山崎 潤一
（コード番号 9173）
問合せ先責任者 取締役経理部長 横田 清美
（TEL 03-3436-1135）

平成23年12月期（187期）配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成24年2月14日開催の取締役会において、当期の期末配当金の予想について、下記のとおり修
正することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成23年11月9日発表）

― ― ― ― ―

今回修正予想 ― ― ― 0.00 0.00
当期実績 ― ― ―
前期実績

（平成22年12月期）
― ― ― 0.00 0.00